РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2012 г.
                        № 25                                 х.Зазерский
 Об утверждении отчета о ходе работ

 по долгосрочной целевой программе
«Повышения безопасности дорожного

движения на территории Зазерского
 сельского поселения на 2010-2014 годы» ,
 по результатам за 2011 год
В соответствии с постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 14.10.2009 года № 40 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Повышения безопасности дорожного движения на территории Зазерского сельского поселения на 2010-2014 годы» утвержденной постановлением Администрации Зазерского сельского поселения от 29.12.2009 года №60 , по результатам за 2011 год  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зазерского сельского поселения                                           Ю.И.Артеменко.